Tempus Open - Moa Olofsson

Moa Olofsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (50) Personbasta: 00:29.05 AQUA-poang: 545 Datum: 2017-04-28 Tavling:

Rosenlundsbadet Sprint 2017

Tid

00:48.01

00:40.96

00:37.25

00:37.36

00:32.36

00:29.16

00:29.49

00:29.05

00:30.68

00:30.96

00:30.29

00:29.78

00:30.01

00:30.43

00:30.33

00:29.12

00:30.05

AQUA
120
194
258
256
394
538
521
545
462
450
4717
502
490
470
475
537

488

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2011-06-19

2012-06-17

2013-06-14

2013-06-29

2015-06-12

2016-06-17

2017-04-28

2017-04-28

2017-04-30

2017-06-04

2018-02-03

2018-04-27

2018-04-27

2018-04-29

2018-06-03

2019-04-26

2019-04-28

Tavling

Farsingadoppet
Farsingadoppet
Farsingadoppet
Bockstensdoppet 2013
Farsingadoppet 1
Farsingadoppet Sprint
Rosenlundsbadet Sprint 2017
Rosenlundsbadet Sprint 2017
Rosenlundsbadet Sprint 2017
DM-JDM

Arena Sprint Meet
Rosenlundsbadet Sprint 2018
Rosenlundsbadet Sprint 2018
Rosenlundsbadet Sprint 2018
DM-JDM

Rosenlundsbadet Sprint 2019

Rosenlundsbadet Sprint 2019


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=291631
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=291631&amp;event=12&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=291631&amp;event=12&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=291631&amp;event=12&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=291631&amp;event=12&amp;Result_sort=result_date.desc

